Arx. Cor. Aragd, reg. 1.065, f. 111 v.

CLIV

Barcelona, ro juliol 1351

Pere Il ORDENA QUE’S RECOMANI A MESTRE ALFONSO QUE ACABI
AB DILIGENCIA D’ARROMANCAR EL LLIBRE DE FIGURES Y ASTRONOMIA QUE LI HA ENVIAT

El rey d Arago. .

.....Gil: mandamos vos que sia\des diligent et tengades acerca maestre Alfonso
que con diligencia se aya en romangar e comprovar aquel livro de figuras e
astronomia que le embiemos ...... vos et nos le scrivimos sobre aquesto que ....
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de grant diligencia, et assi vos dat e aquella diligencia que conviene en manera
que la obra haya espeegament. dada en Barchenona, a .x. dies de julio anno a
nativitate Domini .mcccl. primo. '

Arx. Cor. Aragé, reg. 1.065, f. 112.

CLV
Barcelona, 11 agost 1351

PeRE 111 DONA PERMIS A LA VILA DE MURVEDRE PERA
QUE PUGUF NOMENAR UN MESTRE DE GRAMATICA, LLOGICA Y DE LES ALTRES ARTS LLIBERALS

Nos Petrus etc. tenore presentis concedimus vobis Bartholomeo Leo et
Petro Balagarii nunciis pro parte ville Muriveteris ad nostram presenciam destina-
tis, ut in dicta villa propter destruccionem artinm liberalium quam multi eiusdem
in eisdem instrui incupiunt, possitis habere et ponere unam bonam personam
eique salarium constituere, ut vobis expediens videatur, qui legat in eadem gra-
maticam, logicam et alias liberales artes personis non generosis eiusdem ville,
mandans dicto legenti quatenus non teneatur docere personis generosis et ex eis
descendentibus sed illis solam de villa et qui participes erunt in construccione
salarii supradicti. si vero dicte persone generose erunt participes in construccione
salarii, volumus quod idem legens teneatur easdem docere bene et etiam diligen-
ter. in cuius rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigillo munitam.
datam Barchinone .xi. die augusti anno a nativitate Domini .mcccl. primo.

Arx. Cor. Aragd, reg. 894, f. 391.

CLVI ‘
Perpinya, 20 octubre 1351

PeRre III MANA QUE LI ENVIIN A PERPINYA UNA ESTATUA DE PEDRA,
FETA A LA SEVA SEMBLANCA, QUE’S TROBA A LA VILA DE CASTELLO D’AMPURIES

Petrus etc. fideli nostro procuratori reddituum et jurium regiorum comi-
tatuum Rossilionis et Ceritanie predictorum salutem etc. mandamus vobis qua-

~ 1) V. sobre’l meteix mestre’l foli segiient d’aquest registre.
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facere et observare in absencia ipsorum cancellarii et rectoris ea que ipsi cancella-
rius [et] rector tenerentur facere et deberent si presentes existerent. huiusmodi
autem statuta, ordinaciones et decla[raciones nostras dictis partibus publicari jus-
simus que publicata fuerunt ipsis partibus die infrascripta [rec]torem et notarium
infrascriptum, presentibus testibus Geraldo de Palaciolo, in legibus licenciato,.....
Garrigiis jurisperito ville Apiarie et Berengario de Magarola notario. in quorum
testimonium de ........ similia publica instrumenta unum utrique parti credendum
per dictum scriptorem et notarium fieri juss[imus pen]denti sigillo comunitam.
datum et actum Ilerde secunda die madii anno a nativitate Domini [.mcccc]l.
secundo.